
Zarządzenie Nr 802/2641/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 10 maja 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedur sprawowania nadzoru nad miejską jednostką organizacyjną - 

Zarządem Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i § 5 ust. 1 załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24.02.2021 r. (z 

późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

 § 1  

Wprowadzam obowiązek okresowego przedkładania Prezydentowi Miasta Koszalina informacji 

dotyczących zadań realizowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych wynikających ze statutu 

jednostki. 

§ 2  

Zobowiązuje Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do przekazywania: 

1) do 31 lipca każdego roku według stanu na dzień 30 czerwca danego roku, 

2) do 31 marca każdego roku według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 

następujących  wykazów: 

a) liczby gospodarstw domowych oczekujących na przydział w ramach realizacji wyroku 

eksmisyjnego, 

b) liczby wypowiedzianych umów najmu lokali mieszkalnych z podaniem podstawy prawnej 

oraz daty wypowiedzenia i daty zakończenia najmu, 

c) liczby zrealizowanych eksmisji do lokalu w ramach najmu socjalnego, do pomieszczeń 

tymczasowych, i bez prawa do lokalu, 

d) liczby lokali mieszkalnych przejętych przez ZBM, w tym w wyniku zgonów 

najemców/użytkowników oraz pozostałych, 

e) liczby pustostanów lokali mieszkalnych, w tym gotowych do zasiedlenia i przeznaczonych  

do remontu, 

3) do 31 marca każdego roku według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego liczby 

zrealizowanych w roku poprzednim przydziałów ze wskazaniem roku złożenia wniosku, roku 

ujęcia na liście, daty wydania skierowania oraz rodzaju najmu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydenta Miasta  

Piotr Jedliński 


